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支　出　の　部
款    項 予  算  額

１. 一般管理費
２. 土地改良事業費
３. 借入金返済支出
４. 負担金等
５. 繰出金
６. 予備費

支 出 合 計 128,162,000

3,951,000
15,433,000
8,154,000

100,018,000
576,000
30,000

収　入　の　部

１. 補助金
２. 受託費
３. 雑収入
４. 借入金

決  算  額
2,800,000
5,109,000
21,902

0

収 入 合 計 7,930,902

款    項

款    項
収　入　の　部

予  算  額
１. 補助金等収入
２. 受託料収入
３. 雑収入
４. 借入金収入
５. 繰越金
６. 土地改良事業収入
７. 繰入金

17,500,000
0

1,453,000
108,000,000

1,000
1,206,000

2,000
128,162,000収 入 合 計

支　出　の　部

１. 事務費
２. 事業推進費
３. 区債及び償還金
４. 負担金
５. 繰出金
６. 予備費

支 出 合 計

1,847,648
5,144,874

0
3,000

382,000
0

7,377,522

款    項 決  算  額

１. 補助金
２. 受託費

３. 雑収入

2,800,000
5,109,000

21,902

１. 補助金等収入

３. 雑収入
４. 借入金収入

５. 繰越金

６. 土地改良事業収入 ７. 繰入金

17,500,000

1,453,000
108,000,000

1,000

1,206,000 2,000
１. 一般管理費

２. 土地改良事業費
3,951,000

15,433,000

8,154,000
100,018,000

576,000

30,000

３. 借入金返済支出４. 負担金等

５. 繰出金

６. 予備費

１. 事務費

２. 事業推進費

４. 負担金 ５. 繰出金

1,847,648

5,144,874

3,000 382,000

平成２３年度収支決算

平成２５年度収支予算

　曽於北部土地改良区では，「操作体制整備促進事業」により平成２３年度から谷川内ダム，
平成２５年度から揚水機場・ファームポンド・パイプライン等の施設を曽於北部農業水利事
業所の指導を受けて，将来の管理・操作に必要な技術の習得に取り組んでいます。

改良区職員の管理・操作技術の習得について

新規採用職員の紹介

　平成２５年４月１日より新しく曽於北部土地改良区の職員となりました児丸賢志郎です。
曽於北部の農業発展のために，畑地かんがい事業を多くの方に知ってもらいご理解してい
ただけることが大事ではないかと考えています。
　何かと不慣れで，ご迷惑をおかけする点も多いと思いますが，どうぞよろしくお願いい
たします。　

制水弁室・減圧弁室
の点検をしています。

パイプラインの空気
弁を点検しています。

貯水池内の流木，枯葉等
の回収作業をしています。

ファームポンドの
点検をしています。

網場に絡んだ草の除去
作業をしています。

ダムの漏水量を
測定しています。

ダムの坑内水位を
測定しています。

児丸　賢志郎








